お客様各位
平成 28 年 1 ⽉
富⼠電機株式会社

MICREX-SX シリーズ SPH

SX バス光リンクモジュール CE マーキング対応のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、富⼠プログラマブルコントローラをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、MICREX-SX シリーズ SPH において、SX バス光リンクモジュール（形式:NP1L-OL2）が EU 指令（CE マーキン
グ）に適合いたしましたので、ご案内申し上げます。

敬具
－ 記 －

１．変更内容
 (1)対象形式

MICREX-SX SX バス光リンクモジュール：NP1L-OL2（⽯英ケーブル対応品）
(2)変更内容

EU 指令適合による CE マーキング追加
(3)変更詳細

製品仕様銘板と個装箱ラベルに CE マーキングを追加記載します。
変更前 変更後

製品仕様銘板

製品仕様銘板

個装箱ラベル

個装箱ラベル

２．変更に伴うご留意事項

(1)2016 年 1 ⽉ 25 ⽇出荷分から対応いたします。
(2)ハードウェアの変更はありません。また、製品仕様、価格も現⾏製品と同⼀です。
(3)PCF ケーブル対応品である SX バス光コンバータモジュール：NP1L-OL1 と SX 光コンバータユニット：NP2L-OE1

は、すでに CE マーキング対応済です。

以 上

SX-bus optical link module

Type  NP1L-OL2

**-**/********  **     For ratings see instruction manual.
                  LR 99/10003
                  NK 99A107

Made in Japan

****.**.**
NP1L-OL2            V20
                    _

Made in Japan

SX-bus optical link module

Type  NP1L-OL2

**-**/********  **    For ratings see instruction manual.

                  LR 99/10003
                  NK 99A107

Made in Japan

****.**.**
NP1L-OL2            V20
                    _

Made in Japan